ENTE PARCO NAZIONALE

dell’

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA
T

DETERMINAZIONE GENERALE
N.GI3 peL_ 17 SET. 2014

OGGETTO: rilascio permessi per 'esercizio dell’attivita di Centro di Immersione Subacquea nelle acque
del Parco nazionale dell’Arcipelago di La Maddalena per 1’anno 2014 (aut. n. 05 - n. 06).

L’anno duemilaquattordici, il giorno BACAASSSTNS del mese di Settembre nella sedé dell’Ente Parco
nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

il sottoscritto, dott. Ciro Pignatelli, in qualita di Direttore.

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6 dicembre 1991, n. 394 e l¢ sue successive
modificazioni ed integrazioni;
VISTA la Legge del 4 gennaio 1994 n. 10, “Istituzione del Parco Nazionale dell’ Arcipelago de
La Maddalena”;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell’Ente Parco Nazionale
dell’ Arcipelago di La Maddalena e il relativo allegato A;

VISTO il Decreto del Ministro dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bpnanno e stato
nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il Decreto del Ministro dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
n. 0000151 - 26/04/2013 di nomina del Direttore dell’Ente Pdrco Nazionale
dell’Arcipelago di La Maddalena, dott. Ciro Pignatelli, rubricato al protocollo di
questo Ente Parco in data 6 maggio 2013 al n. 3100;

VISTO il contratto di lavoro di natura privatistica stipulato in data 07/05/2013, con
decorrenza 08/05/2013, tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno, e il dott. Ciro
Pignatelli;

VISTO lo Statuto dell’Ente Parco Nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena

VISTO il Regolamento di Contabilita dell’Ente Parco approvato con Deliberf del Consiglio
Direttivo n. 57 del 12 Dicembre 2008, approvato dal Ministero dell’Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08 Aprile 2009;

VISTO il Bilancio di previsione 2014, di cui alla Deliberazione del Presidente n. 1 del
15.01.2014, in attesa di approvazione da parte degli Enti competenti

VISTA la Deliberazione del Presidente n. 11 del 29 Aprile 2014 avente ad oggetto
“Corrispettivi dei diritti di ingresso e rilascio delle autorizzazioni all’esercizio delle
attivita all'interno del Parco Nazionale di La Maddalena”;

VISTO il documento “Corrispettivi dei diritti d’ingresso e rilascio delle| autorizzazioni
all'esercizio delle attivita all'interno del Parco Nazionale di Maddalena”

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT) MINISTERO DELL'AMBIENTE
E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL. MARE
C.F. 91019760908
Tel 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it




approvato dalla suddetta Deliberazione ed in particolare I'art. 2.2.3

VISTA
approvazione della suddetta Deliberazione, prot. n. 3076 del 09.06.2

VISTE le richieste di autorizzazione per l'esercizio dell’attivita di Centr

subacquea pervenute presso I'Ente;

o i
la nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare di

014;

o di Immersione

ott Ciro Plgn

/.,

NISTERO DELL'AMBIEN|

URP/SM

9

Ente Parco nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT)
C.F. 91019760908
Tel 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it

M1
E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL M|

ACCERTATO il possesso dei requisiti richiesti per il rilascio del permesso per l¢ Ditte di seguito
elencate;
ACCERTATO il versamento da parte delle suddette Ditte degli importi per I'anno 2014;
ACCERTATA la propria competenza;
RITENUTO opportuno provvedere in merito;
DETERMINA

1L DI ACCERTARE al capitolo 13160 la somma complessiva di € 400,00 (quattrocento/00 euro) relativa

al versamento del corrispettivo del diritto d’ingresso per il rilascio del permesso per I'esercizio

dell’attivita di Centro di Immersione subacquea per la stagione 2014;
2. DI PROCEDERE al rilascio del permesso per l'esercizio dell’attivita di Cen di immersione

subacquea per I'anno 2014 alle Ditte di seguito elencate:

num. Diving fisibarcazione Matricola Port‘ata Corrispettivo Coﬁispetﬁvo S.omma da
aut. Autorizzata pagato ovuto rimborsare
mot. 213967 -
05 |gcuba Pointdi | Buena Onda 219152 12
Carta Vittorio & €4000,0 € 400,00 €0,00
I e Gommone BWA mot. 63P-1010618 |12
Visto di accertamento finanziario
UFFICI RAGIONERIA
opa fChiara Loi)
‘DIRETTORE
&\Cuo Plgthelh)
inazi GlS 17 SET. 7014 Iﬂ/dll 2 della |
La presente determinazione n. del ai sensi e per gli effétti dell’art. 32 della legge
69/2009, ¢ stata messa in pubblicazione all’Albo digitale del sito istituzionale| dell’Ente  Parco
all'indirizzo. httﬁ:ﬁalbo.Iamaddalenapark.it per n. 15 (quindici) giorni consecutivi far data  dal
f? SE conn. 0340 del registro.
IL DIRETTORE

UL




